

Položkový rozpočet - věžice C1 - krov a střešní plášť

Stavební díl:	Rekonstrukce střešního pláště Arkáda vyšehradského hřbitova, věžice C1					
Objekt :						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
1	945 51-111X.R00	nákladní výtah Geda mtž+provoz+dmtž	den	15,00	272,00	4 080,00
2		pohyblivý koš s elektrickým zdvihem výšky do 15m				
3		včetně kotvení, zavěšení, provozu, převěšení a demontáže				
		94 Lešení a stavební výtahy				4 080,00
		Celkem za				4 080,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
4	952 90-1114.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	23,04	90,00	2 073,60
5		- předkollaudační úklid podkroví				
6		- odstranění pilin, zametení				
7		4,8*4,8		23,04		
		95 Dokončovací kce na pozem.stav.				2 073,60
		Celkem za				2 073,60
Díl:	97	Bourací práce a manipulace se sutí				

8	765316860	prejzové krytiny k dalšímu použití	m2	52	254,00	13 208,00
9		glazovaný pejz atyp				
10		kůrka		32		
11		hák				
12		3,8*6,8*2		51,68		
12	71311	demontáž latí	mb	156	40,00	6 240,00
		52*3		156		
9	765316891	příplatek k cenám za sklon	m2	52	27,00	1 404,00
		demontáž hřebenů a nároží				
10	765318861	z prejzů k dalšímu použití	mb	19,6	290,00	5 684,00
		nároží tvoří hák a kůrky po obou stranách, kladené po hraně nároží				
		4*4,9		19,6		
11	765318891	příplatek k cenám za sklon	mb	15	27,00	405,00
		očištění tvarovek k dalšímu použití	m2	52	236,00	12 272,00
		3,8*6,8*2		51,68		
	Celkem za	97 Bourací práce a manipulace se sutí				39 213,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
1	762331931	vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 do 3 m	m	4	181,00	724,00
2	762332923	doplnění části střešní vazby z	m	4	363,00	1 452,00

		hranolů průřezové plochy do 288 cm2				
181	762395000/00	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1	727,00	727,00
179	783 78-2205.R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x fungicidní a insekticidní například Lignofix Top. krov cca: 4*6*0,5 laťování: 1*224	m2	1,00	1454,00	1 454,00
182	998 76-2104.R00	Přesun hmot pro tesařské kce, výšky do 12 m	t	0,4	1818,00	727,20
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				5 084,20
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
183	764264250	střešní poklopy z Cu plechu 600/600	ks	1	4545,00	4 545,00
184	998764202	zhotovení větracích tvarovek klempířský výrobek ve tvaru kůrky prejzu s krytým otvorem vč osazení	ks	8	372,00	2 976,00
142	998 76-4105.R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12	t	0,07	2045,00	151,33

		m				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				7 672,33
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
143 144	765 31-1421.R00	Montáž krytiny z prejzů zplna do malty vč dodávky materiálu Pražský prejz velký glazovaný 3,8*6,8*2	m2	52,00 51,68	6309,00	328 068,00
149	765 31-1483.R00	Montáž hřebenu z prejzů kladených zplna do malty vč dodávky materiálu 4*4,9	m	19,60 19,60	2909,00	57 016,40
113	762 34-2203.R00	dodávka a montáž laťování střech, vzdálenost latí cca 320mm dle doporučení výrobce krytiny 52*3	m2	156,00 156,00	109,00	17 004,00
1	765 31-1422.R00	uskladnění demontovaných tvarovek - glazovaných prejzů očištění a uložení prejzů na palety, proložení proklady, zbalení do smršťovací folie cca2*600 ks vč dodávky balící techniky a palet	kpl	1,00 1 120,00	5454,00	5 454,00

13	998765102	přesun hmot dopravní vzdálenost do 50 m od 6 do 12m	t	6,188	727,00	4 498,68
		52*0,119		6,188		
14	998765181	příplatek k cenám za přesun bez mech.	t	6,188	227,00	1 404,68
15	998765192	příplatek k cenám za zvětšený přesun do 100m	t	6,188	272,00	1 683,14
16	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	1,00	309,00	309,00
17	979 99-010Y.R00	Poplatek za skládku suti - stavební směsný odpad	t	2,00	300,00	600,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				416 037,89
Celkem za	Rekonstrukce střešního pláště věžice C1					474 161,02